
Makita DBO380Z aku vibrační bruska 93x185mm Li-
ion LXT 18V, bez aku Z

» Stroje » Broušení / leštění » Vibrační brusky

PROFES GROUP s.r.o.
Brněnská 1243/51, Hodonín, 69501

+420 725 775 828
info@makitanaradi.cz

29.4.2025 20:55
1/2

Značka Makita 
Kód produktu DBO380Z 
EAN 0088381752251 
Záruka 2 roky (po registraci 3 roky) 
Distribuce CZ 

• Akumulátorový bruska s proměnnou rychlostí (tři
režimy), proto univerzální.
• Lehká plochá bruska, která je vhodná i pro
vertikální práci.
• Sandy sole se suchým zipem (Velcro) je k dispozici
samostatně (194930–6).

Dostupné množství na
prodejně:

Objednáme pro Vás
Zobrazit dostupnost na prodejnách

Najděte svou prodejnu
Nalezeno prodejen: 1

Profesional Hodonín
Nedostupné

Rezervovat
• Brněnská 1243/51, Hodonín

• +420 725 775 828
• obchod@makitanaradi.cz

• Po-Pá 8:00-16:30
Dostupnost na hlavním
skladě:

Skladem, expedice 3-5 dní

https://makitanaradi.cz/manufacturer/makita
https://makitanaradi.cz/kosik/makita-dbo380z-aku-vibracni-bruska-93x185mm-li-ion-lxt-18v-bez-aku-z-1/1?shop=


Makita DBO380Z aku vibrační bruska 93x185mm Li-
ion LXT 18V, bez aku Z

» Stroje » Broušení / leštění » Vibrační brusky

PROFES GROUP s.r.o.
Brněnská 1243/51, Hodonín, 69501

+420 725 775 828
info@makitanaradi.cz

29.4.2025 20:55
2/2

Popis
První akumulátorový plochý bruska Makity na platformě
LXT 18 V, která je také vhodná pro vertikální provoz.
Rychlost je variabilní pro nastavení a stroj je vybaven
odnímatelnou přední rukojetí tak, aby byl stroj
všestranný. Sendparát se snadno převléká přes velké
svorky. Volitelně je k dispozici brusková podložka
s osevním suchým zipem.
Uživatelské výhody
• Aku vibrační bruska se stejným brusným výkonem
jako elektrická verze
• Spolehlivý bezuhlíkový motor
• Elektronická kontrola zatížení stroje
• Kompaktní stroj s nízkou hmotností
• Možnost nastavení 3 stupňů rychlosti broušení
• Možnost jednoduché instalace přední rukojeti
• Možnost připojení externího odsávání
• Spolehlivé uchycení papíru pomocí pružin
• Až 50 minut práce s BL1860B
• Velmi pohodlná práce díky ergonomickému tvaru
rukojeti a mnimálním vibracím do rukou
• Dodávka bez kufru, akumulátoru a nabíječky

Rozsah dodávky
• Brusná deska (197464-8)

• Box na prach komplet
(135327-0)

• Děrovací deska (451271-6)
• Kryt akumulátoru gumový

(422807-8)
• Kryt akumulátoru plastový

(450128-8)
• Busný papír ()

 

Parametry
Značka Makita 
Platforma LXT 18 V 
Napětí akumulátoru 18 V 
Počet akumulátorů bez aku 


